
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Torneo OP INVERNO A MILANO 0902007A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 17-02-2009 - 13-03-2009

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Bisignano Giuseppe       

1Cani Gazmir              

2
Pulvirenti Gianni        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Bisignano Giuseppe       6.5 ITA 34.0038.0028.0030.501905 1833 2085 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1949

2 7 1N Cani Gazmir              6.5 ITA 30.0030.0023.5022.001905 1855 1880 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 1 0 1988

3 3 1N Pulvirenti Gianni        5.5 ITA 31.0031.0024.5023.251946 1816 2047 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 1 1955

4 8 1N Olivo Mario              5.0 ITA 33.5036.5027.0019.751899 1814 1910 8 4 2 2 3 0 2 1 5 4 0 1 0 0 1936

5 11 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 37.0039.5030.5020.251867 1805 1864 8 3 3 2 4 3 0 1 4 0 3 1 0 0 1965

6 16 2N Rama Piro                4.5 ITA 32.0032.0025.5013.001795 1909 1764 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 1 0 1969

7 19 Dogic Mirhad 4.5 ITA 31.5034.0025.0016.251685 1814 1874 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1966

8 14 1N Nepi Ezio                4.0 ITA 34.5035.5028.0014.501822 1789 1800 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1972

9 5 1N Moreschi Mauro           4.0 ITA 29.5032.0024.5014.501906 1869 1834 8 3 2 3 4 0 2 2 4 3 0 1 0 0 1958

10 9 CM Papale Carmelo           4.0 ITA 29.5032.0023.5012.751893 1785 1802 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1955

11 17 Basso Fabrizio           4.0 ITA 25.0025.0019.5012.501752 1830 1674 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 1 1978

12 13 1N Murli Almerico           4.0 ITA 27.0028.0021.0011.501838 1670 1724 8 2 4 2 4 0 3 1 4 2 1 1 0 0 1964

13 10 CM Croso Marco              4.0 ITA 26.5029.0020.5012.75 1885 1717 1474 8 3 2 3 3 2 0 1 5 1 2 2 0 0 1954

14 18 1N Rinaldo Andrea           3.5 ITA 31.5031.5025.0013.001748 1906 1761 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 1 1964

15 12 1N Bettini Massimo          3.5 ITA 27.5027.5023.0013.001858 1810 1679 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 1 1962

16 2 FM Damia Angelo             3.0 ITA 12.0012.007.50 12.002248 1679 2377 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 5 1985

17 15 1N Bracci Andrea            3.0 ITA 17.0017.0011.0011.751805 1810 2023 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 4 1978

18 20 2N Mingolla Patrizio        3.0 ITA 28.5029.5022.508.00 1681 1714 1571 8 2 2 4 4 1 0 3 4 1 2 1 0 0 1962

19 26 1N Laurino Alberto          3.0 ITA 28.0031.0023.0010.75 1850 1796 8 2 2 4 4 1 0 3 4 1 2 1 0 0 1961

20 21 2N Petetta Roberto          3.0 ITA 28.0029.0023.007.75 1647 1834 1535 8 2 2 4 5 2 1 2 3 0 1 2 0 0 1968

21 27 2N Russo Luca               3.0 ITA 27.0029.5021.009.25 1721 1700 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 0 0 1980

22 4 1N Calvi Gianluca           3.0 ITA 25.0025.0020.508.50 1945 1759 1579 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 1 1973

23 1 M Bove Alessandro          2.5 ITA 10.0010.006.00 8.00 2289 1776 1718 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 5 1987

24 25 3N Ruggeri Igor             2.5 ITA 26.0028.5021.507.50 1474 1707 1471 8 1 3 4 4 1 1 2 4 0 2 2 0 0 1963

25 23 3N Di Gennaro Carlo         2.5 ITA 18.0018.0012.504.75 1539 1666 1594 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 2 1957

26 22 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 20.5020.5016.504.50 1632 1751 1485 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 1 1956

27 24 3N Lipari Alberto           2.0 ITA 23.5023.5018.504.75 1524 1615 1252 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 1 1953

28 28 NC Colombo Abner            1.0 ITA 20.0020.0016.000.00 1236 1675 969 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 1 1 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 Basso Fabrizio           ITA LOM MI 1752 1830 1674 1978 M 858706 138183

12 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1858 1810 1679 1962 M 818933 117532

6 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1905 1833 2085 1949 M 812358 101746

1 M Bove Alessandro          ITA LAZ RM 2289 1776 1718 1987 M 814121 104269

15 1N Bracci Andrea            ITA LOM MI 1805 1810 2023 1978 M 841897 131409

4 1N Calvi Gianluca           ITA LOM MI 1945 1759 1579 1973 M 825760 125551

7 1N Cani Gazmir              ITA LOM MI 1905 1855 1880 1988 M 845256 132067

11 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1867 1805 1864 1965 M 818950 101749

28 NC Colombo Abner            ITA LOM MI 1236 1675 969 1961 M 119517

10 CM Croso Marco              ITA LOM MI 1885 1717 1474 1954 M 136397

2 FM Damia Angelo             ITA LOM MI 2248 1679 2377 1985 M 812668 100703

23 3N Di Gennaro Carlo         ITA LOM MI 1539 1666 1594 1957 M 108778

19 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1685 1814 1874 1966 M 833347 131604

26 1N Laurino Alberto          ITA LOM MI 1850 1796 1961 M 140099

24 3N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1524 1615 1252 1953 M 838942 131538

22 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1632 1751 1485 1956 M 827800 125060

20 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1681 1714 1571 1962 M 812927 127339

5 1N Moreschi Mauro           ITA LOM MI 1906 1869 1834 1958 M 827967 102126

13 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1838 1670 1724 1964 M 819034 117415

14 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1822 1789 1800 1972 M 822752 110055

8 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1899 1814 1910 1936 M 815772 102127

9 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1893 1785 1802 1955 M 809764 106429

21 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1647 1834 1535 1968 M 820628 104843

3 1N Pulvirenti Gianni        ITA LOM MI 1946 1816 2047 1955 M 819891 109852

16 2N Rama Piro                ITA LOM MI 1795 1909 1764 1969 M 852961 135139

18 1N Rinaldo Andrea           ITA LOM MI 1748 1906 1761 1964 M 823899 117353

25 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1474 1707 1471 1963 M 106847

27 2N Russo Luca               ITA LOM MI 1721 1700 1980 M 114486
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OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

23 1 M Bove Alessandro          2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | 21 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 2 FM Damia Angelo             3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 3 1N Pulvirenti Gianni        5.5 ITA | 15 B Â½ | 0 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 1 | 6 B Â½ | 1

22 4 1N Calvi Gianluca           3.0 ITA | 16 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 5 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | -1

9 5 1N Moreschi Mauro           4.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 0 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 0

1 6 CM Bisignano Giuseppe       6.5 ITA | 19 N 1 | 16 B 1 | 18 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 8 B 1 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 0

2 7 1N Cani Gazmir              6.5 ITA | 20 B Â½ | 27 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 1

4 8 1N Olivo Mario              5.0 ITA | 21 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 16 B Â½ | 19 N 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | -2

10 9 CM Papale Carmelo           4.0 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 25 N 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 0

13 10 CM Croso Marco              4.0 ITA | 24 N Â½ | 20 B 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 26 N 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 5 N Â½ | -2

5 11 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA | 25 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 15 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 19 N Â½ | 0

15 12 1N Bettini Massimo          3.5 ITA | 26 N 1 | 18 B 0 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 16 N 0 | 5 B 1 | 19 N 0 | 0 0 | -1

12 13 1N Murli Almerico           4.0 ITA | 27 B 0 | 28 N 1 | 12 B Â½ | 3 N 0 | 25 B Â½ | 18 N Â½ | 17 B Â½ | 20 N 1 | 0

8 14 1N Nepi Ezio                4.0 ITA | 28 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0

17 15 1N Bracci Andrea            3.0 ITA | 3 N Â½ | 24 B 1 | 5 N 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 16 2N Rama Piro                4.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 1

11 17 Basso Fabrizio           4.0 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 24 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N Â½ | 27 N 1 | -1

14 18 1N Rinaldo Andrea           3.5 ITA | 5 N 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 19 B 0 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 26 N 1 | 0 0 | -1

7 19 Dogic Mirhad 4.5 ITA | 6 B 0 | 25 N 1 | 4 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 11 B Â½ | 2

18 20 2N Mingolla Patrizio        3.0 ITA | 7 N Â½ | 10 N 0 | 3 B 0 | 26 B 0 | 28 N 1 | 27 N Â½ | 25 B 1 | 13 B 0 | 0

20 21 2N Petetta Roberto          3.0 ITA | 8 B 0 | 4 N 0 | 28 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 17 N Â½ | 10 B 0 | 26 B Â½ | 2

26 22 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 25 B Â½ | 27 N Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 23 N Â½ | 0 1 | 0

25 23 3N Di Gennaro Carlo         2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 28 B 1 | 24 N Â½ | 10 N 0 | 22 B Â½ | 25 N Â½ | -2

27 24 3N Lipari Alberto           2.0 ITA | 10 B Â½ | 15 N 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 23 B Â½ | 28 N 1 | 27 B 0 | 0 0 | 1

24 25 3N Ruggeri Igor             2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 0 | 23 B Â½ | 0

19 26 1N Laurino Alberto          3.0 ITA | 12 B 0 | 17 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 21 N Â½ | 0

21 27 2N Russo Luca               3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 21 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 17 B 0 | 0

28 28 NC Colombo Abner            1.0 ITA | 14 B 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 23 N 0 | 20 B 0 | 24 B 0 | 0 1 | 0 0 | 2
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OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 Basso Fabrizio           ITA 1752 4 1.50 1.44 0.06 1830.001674 1978 M 858706 138183

12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 6 2.50 3.38 -0.88 1810.831679 1962 M 818933 117532

6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 8 6.50 4.75 1.75 1833.382085 1949 M 812358 101746

1 M Bove Alessandro          ITA 2289 2 1.50 1.78 -0.28 1776.501718 1987 M 814121 104269

15 1N Bracci Andrea            ITA 1805 3 2.00 1.08 0.92 1810.752023 1978 M 841897 131409

4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 6 2.00 4.35 -2.35 1759.671579 1973 M 825760 125551

7 1N Cani Gazmir              ITA 1905 5 3.50 2.86 0.64 1855.001880 1988 M 845256 132067

11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 7 3.50 3.64 -0.14 1805.121864 1965 M 818950 101749

2 FM Damia Angelo             ITA 2248 2 2.00 1.78 0.22 1679.672377 1985 M 812668 100703

19 Dogic Mirhad ITA 1685 7 3.50 1.89 1.61 1814.751874 1966 M 833347 131604

22 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 3 0.00 0.49 -0.49 1751.401485 1956 M 827800 125060

20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 3 0.50 0.69 -0.19 1714.001571 1962 M 812927 127339

5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 7 3.50 3.96 -0.46 1869.621834 1958 M 827967 102126

13 1N Murli Almerico           ITA 1838 5 2.50 2.77 -0.27 1670.711724 1964 M 819034 117415

14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 6 2.00 2.63 -0.63 1789.501800 1972 M 822752 110055

8 1N Olivo Mario              ITA 1899 8 5.00 4.86 0.14 1814.881910 1936 M 815772 102127

9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 7 3.00 4.06 -1.06 1785.881802 1955 M 809764 106429

21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 4 0.50 0.81 -0.31 1834.331535 1968 M 820628 104843

3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946 7 5.50 4.70 0.8 1816.142047 1955 M 819891 109852

16 2N Rama Piro                ITA 1795 6 2.50 2.07 0.43 1909.831764 1969 M 852961 135139

18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 6 2.50 2.01 0.49 1906.671761 1964 M 823899 117353
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Colombo Abner            ITA 1236 2 0.00 0.70 -0.7 -21 1675.17969 1961 M 119517

10 CM Croso Marco              ITA 1885 2 1.50 4.90 -0.9 -54 1717.711474 1954 M 136397

23 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 4 2.00 2.60 -0.1 -3 1666.501594 1957 M 108778

24 3N Lipari Alberto           ITA 1524 4 2.00 2.40 -0.4 -30 1615.171252 1953 M 131538

25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 2 1.50 1.90 0.6 18 1707.381471 1963 M 106847
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946   |  15 1N Bracci Andrea            ITA 1805 Â½ - Â½

2 16 2N Rama Piro                ITA 1795   |  4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 1 - 0

3 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906   |  18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 0 - 1

4 19 Dogic Mirhad ITA 1685   |  6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 0 - 1

5 7 1N Cani Gazmir              ITA 1905   |  20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 Â½ - Â½

6 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647   |  8 1N Olivo Mario              ITA 1899 0 - 1

7 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893   |  22 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 1 - 0

8 24 3N Lipari Alberto           ITA 1524   |  10 CM Croso Marco              ITA 1885 Â½ - Â½

9 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867   |  25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 1 - 0

10 26 1N Laurino Alberto          ITA   |  12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 0 - 1

11 13 1N Murli Almerico           ITA 1838   |  27 2N Russo Luca               ITA 0 - 1

12 28 NC Colombo Abner            ITA 1236   |  14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 0 - 1

13 1 M Bove Alessandro          ITA 2289   |  0 - F

14 2 FM Damia Angelo             ITA 2248   |  0 - F

15 17 Basso Fabrizio           ITA 1752   |  0 - F

16 23 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1905   |  16 2N Rama Piro                1 ITA 1795 1 - 0

2 8 1N Olivo Mario              1 ITA 1899   |  11 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1867 Â½ - Â½

3 14 1N Nepi Ezio                1 ITA 1822   |  9 CM Papale Carmelo           1 ITA 1893 Â½ - Â½

4 12 1N Bettini Massimo          1 ITA 1858   |  18 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1748 0 - 1

5 27 2N Russo Luca               1 ITA   |  7 1N Cani Gazmir              0.5 ITA 1905 0 - 1

6 10 CM Croso Marco              0.5 ITA 1885   |  20 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1681 1 - 0

7 15 1N Bracci Andrea            0.5 ITA 1805   |  24 3N Lipari Alberto           0.5 ITA 1524 1 - 0

8 4 1N Calvi Gianluca           0 ITA 1945   |  21 2N Petetta Roberto          0 ITA 1647 1 - 0

9 22 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1632   |  5 1N Moreschi Mauro           0 ITA 1906 0 - 1

10 28 NC Colombo Abner            0 ITA 1236   |  13 1N Murli Almerico           0 ITA 1838 0 - 1

11 17 Basso Fabrizio           0 ITA 1752   |  26 1N Laurino Alberto          0 ITA Â½ - Â½

12 25 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1474   |  19 Dogic Mirhad 0 ITA 1685 0 - 1

13 3 1N Pulvirenti Gianni        0.5 ITA 1946   |  0 - F

14 1 M Bove Alessandro          0 ITA 2289   |  0 - F

15 2 FM Damia Angelo             0 ITA 2248   |  0 - F

16 23 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1748   |  6 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1905 0 - 1

2 7 1N Cani Gazmir              1.5 ITA 1905   |  10 CM Croso Marco              1.5 ITA 1885 1 - 0

3 9 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1893   |  8 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1899 0 - 1

4 11 1N Ciciotti Augusto         1.5 ITA 1867   |  14 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1822 1 - 0

5 5 1N Moreschi Mauro           1 ITA 1906   |  15 1N Bracci Andrea            1.5 ITA 1805 0 - 1

6 19 Dogic Mirhad 1 ITA 1685   |  4 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1945 1 - 0

7 13 1N Murli Almerico           1 ITA 1838   |  12 1N Bettini Massimo          1 ITA 1858 Â½ - Â½

8 16 2N Rama Piro                1 ITA 1795   |  27 2N Russo Luca               1 ITA 1 - 0

9 20 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1681   |  3 1N Pulvirenti Gianni        0.5 ITA 1946 0 - 1

10 24 3N Lipari Alberto           0.5 ITA 1524   |  17 Basso Fabrizio           0.5 ITA 1752 0 - 1

11 26 1N Laurino Alberto          0.5 ITA   |  1 M Bove Alessandro          0 ITA 2289 0 - 1

12 2 FM Damia Angelo             0 ITA 2248   |  23 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1539 1 - 0

13 21 2N Petetta Roberto          0 ITA 1647   |  28 NC Colombo Abner            0 ITA 1236 1 - 0

14 22 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1632   |  25 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1474 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1905   |  7 1N Cani Gazmir              2.5 ITA 1905 1 - 0

2 15 1N Bracci Andrea            2.5 ITA 1805   |  11 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1867 Â½ - Â½

3 8 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1899   |  16 2N Rama Piro                2 ITA 1795 Â½ - Â½

4 18 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1748   |  19 Dogic Mirhad 2 ITA 1685 0 - 1

5 3 1N Pulvirenti Gianni        1.5 ITA 1946   |  13 1N Murli Almerico           1.5 ITA 1838 1 - 0

6 12 1N Bettini Massimo          1.5 ITA 1858   |  9 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1893 1 - 0

7 10 CM Croso Marco              1.5 ITA 1885   |  14 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1822 0 - 1

8 17 Basso Fabrizio           1.5 ITA 1752   |  2 FM Damia Angelo             1 ITA 2248 0 - 1

9 1 M Bove Alessandro          1 ITA 2289   |  21 2N Petetta Roberto          1 ITA 1647 1 - 0

10 4 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1945   |  5 1N Moreschi Mauro           1 ITA 1906 0 - 1

11 27 2N Russo Luca               1 ITA   |  22 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1632 Â½ - Â½

12 20 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1681   |  26 1N Laurino Alberto          0.5 ITA 0 - 1

13 25 3N Ruggeri Igor             0.5 ITA 1474   |  24 3N Lipari Alberto           0.5 ITA 1524 1 - 0

14 23 3N Di Gennaro Carlo         0 ITA 1539   |  28 NC Colombo Abner            0 ITA 1236 1 - 0
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OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1867   |  6 CM Bisignano Giuseppe       4 ITA 1905 1 - 0

2 19 Dogic Mirhad 3 ITA 1685   |  8 1N Olivo Mario              3 ITA 1899 0 - 1

3 14 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 1822   |  3 1N Pulvirenti Gianni        2.5 ITA 1946 Â½ - Â½

4 16 2N Rama Piro                2.5 ITA 1795   |  12 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 1858 1 - 0

5 5 1N Moreschi Mauro           2 ITA 1906   |  1 M Bove Alessandro          2 ITA 2289 Â½ - Â½

6 2 FM Damia Angelo             2 ITA 2248   |  18 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1748 1 - 0

7 9 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1893   |  17 Basso Fabrizio           1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

8 26 1N Laurino Alberto          1.5 ITA   |  10 CM Croso Marco              1.5 ITA 1885 1 - 0

9 13 1N Murli Almerico           1.5 ITA 1838   |  25 3N Ruggeri Igor             1.5 ITA 1474 Â½ - Â½

10 21 2N Petetta Roberto          1 ITA 1647   |  27 2N Russo Luca               1.5 ITA 1 - 0

11 22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1632   |  4 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1945 0 - 1

12 24 3N Lipari Alberto           0.5 ITA 1524   |  23 3N Di Gennaro Carlo         1 ITA 1539 Â½ - Â½

13 28 NC Colombo Abner            0 ITA 1236   |  20 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1681 0 - 1

14 15 1N Bracci Andrea            3 ITA 1805   |  0 - F

15 7 1N Cani Gazmir              2.5 ITA 1905   |  1 - F
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OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bisignano Giuseppe       4 ITA 1905   |  8 1N Olivo Mario              4 ITA 1899 1 - 0

2 7 1N Cani Gazmir              3.5 ITA 1905   |  11 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1867 1 - 0

3 3 1N Pulvirenti Gianni        3 ITA 1946   |  16 2N Rama Piro                3.5 ITA 1795 1 - 0

4 14 1N Nepi Ezio                3 ITA 1822   |  19 Dogic Mirhad 3 ITA 1685 1 - 0

5 12 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 1858   |  5 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 1906 1 - 0

6 4 1N Calvi Gianluca           2 ITA 1945   |  26 1N Laurino Alberto          2.5 ITA 1 - 0

7 25 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1474   |  9 CM Papale Carmelo           2 ITA 1893 0 - 1

8 18 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1748   |  13 1N Murli Almerico           2 ITA 1838 Â½ - Â½

9 17 Basso Fabrizio           2 ITA 1752   |  21 2N Petetta Roberto          2 ITA 1647 Â½ - Â½

10 10 CM Croso Marco              1.5 ITA 1885   |  23 3N Di Gennaro Carlo         1.5 ITA 1539 1 - 0

11 27 2N Russo Luca               1.5 ITA   |  20 2N Mingolla Patrizio        1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

12 28 NC Colombo Abner            0 ITA 1236   |  24 3N Lipari Alberto           1 ITA 1524 0 - 1

13 2 FM Damia Angelo             3 ITA 2248   |  0 - F

14 15 1N Bracci Andrea            3 ITA 1805   |  0 - F

15 1 M Bove Alessandro          2.5 ITA 2289   |  0 - F

16 22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1632   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bisignano Giuseppe       5 ITA 1905   |  14 1N Nepi Ezio                4 ITA 1822 1 - 0

2 8 1N Olivo Mario              4 ITA 1899   |  7 1N Cani Gazmir              4.5 ITA 1905 0 - 1

3 11 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1867   |  3 1N Pulvirenti Gianni        4 ITA 1946 0 - 1

4 19 Dogic Mirhad 3 ITA 1685   |  12 1N Bettini Massimo          3.5 ITA 1858 1 - 0

5 16 2N Rama Piro                3.5 ITA 1795   |  5 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 1906 0 - 1

6 9 CM Papale Carmelo           3 ITA 1893   |  4 1N Calvi Gianluca           3 ITA 1945 1 - 0

7 21 2N Petetta Roberto          2.5 ITA 1647   |  10 CM Croso Marco              2.5 ITA 1885 0 - 1

8 13 1N Murli Almerico           2.5 ITA 1838   |  17 Basso Fabrizio           2.5 ITA 1752 Â½ - Â½

9 26 1N Laurino Alberto          2.5 ITA   |  18 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA 1748 0 - 1

10 20 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1681   |  25 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1474 1 - 0

11 24 3N Lipari Alberto           2 ITA 1524   |  27 2N Russo Luca               2 ITA 0 - 1

12 23 3N Di Gennaro Carlo         1.5 ITA 1539   |  22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1632 Â½ - Â½

13 2 FM Damia Angelo             3 ITA 2248   |  0 - F

14 15 1N Bracci Andrea            3 ITA 1805   |  0 - F

15 1 M Bove Alessandro          2.5 ITA 2289   |  0 - F

16 28 NC Colombo Abner            0 ITA 1236   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Pulvirenti Gianni        5 ITA 1946   |  6 CM Bisignano Giuseppe       6 ITA 1905 Â½ - Â½

2 7 1N Cani Gazmir              5.5 ITA 1905   |  9 CM Papale Carmelo           4 ITA 1893 1 - 0

3 14 1N Nepi Ezio                4 ITA 1822   |  8 1N Olivo Mario              4 ITA 1899 0 - 1

4 19 Dogic Mirhad 4 ITA 1685   |  11 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1867 Â½ - Â½

5 5 1N Moreschi Mauro           3.5 ITA 1906   |  10 CM Croso Marco              3.5 ITA 1885 Â½ - Â½

6 20 2N Mingolla Patrizio        3 ITA 1681   |  13 1N Murli Almerico           3 ITA 1838 0 - 1

7 27 2N Russo Luca               3 ITA   |  17 Basso Fabrizio           3 ITA 1752 0 - 1

8 21 2N Petetta Roberto          2.5 ITA 1647   |  26 1N Laurino Alberto          2.5 ITA Â½ - Â½

9 25 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1474   |  23 3N Di Gennaro Carlo         2 ITA 1539 Â½ - Â½

10 12 1N Bettini Massimo          3.5 ITA 1858   |  0 - F

11 16 2N Rama Piro                3.5 ITA 1795   |  1 - F

12 18 1N Rinaldo Andrea           3.5 ITA 1748   |  0 - F

13 2 FM Damia Angelo             3 ITA 2248   |  0 - F

14 4 1N Calvi Gianluca           3 ITA 1945   |  0 - F

15 15 1N Bracci Andrea            3 ITA 1805   |  0 - F

16 1 M Bove Alessandro          2.5 ITA 2289   |  0 - F

17 24 3N Lipari Alberto           2 ITA 1524   |  0 - F

18 22 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1632   |  1 - F

19 28 NC Colombo Abner            1 ITA 1236   |  0 - F
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OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

1 Bove Alessandro          
M ITA   Elo FIDE: 2289 Perf: 1718 Media: 1776.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 1N Laurino Alberto          ITA 0.5 1 1 1

4 B 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 642 0.92 1 2 2

5 N 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 383 0.91 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

1.83 2 2

2 Damia Angelo             
FM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2377 Media: 1679.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 1 0 1

4 N 17 Basso Fabrizio           ITA 1752 496 0.92 1 1 2

5 B 18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 500 0.92 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 0 0 F 2 3

8 0 0 F 2 3

1.84 2 3

3 Pulvirenti Gianni        
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2047 Media: 1816.14 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bracci Andrea            ITA 1805 141 0.69 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 265 0.82 1 1 1

4 B 13 1N Murli Almerico           ITA 1838 108 0.65 1 2 2

5 N 14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 124 0.67 Â½ 2 2

6 B 16 2N Rama Piro                ITA 1795 151 0.7 1 3 3

7 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 79 0.61 1 4 4

8 B 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 41 0.56 Â½ 4 4

4.7 4 4

4 Calvi Gianluca           
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1579 Media: 1759.67 W-We: -2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Rama Piro                ITA 1795 150 0.7 0 0 0

2 B 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 298 0.85 1 1 1

3 N 19 Dogic Mirhad ITA 1685 260 0.82 0 1 1

4 B 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 39 0.55 0 1 1

5 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 313 0.86 1 2 2

6 B 26 1N Laurino Alberto          ITA 0.5 1 3 3

7 N 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 52 0.57 0 3 3

8 0 0 F 3 3

4.35 3 3

FSI - OP INVERNO A MILANO (0902007A) - MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

5 Moreschi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1834 Media: 1869.62 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 158 0.71 0 0 0

2 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 274 0.83 1 1 1

3 B 15 1N Bracci Andrea            ITA 1805 101 0.64 0 1 1

4 N 4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 -39 0.45 1 2 2

5 B 1 M Bove Alessandro          ITA 2289 -383 0.09 Â½ 2 2

6 N 12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 48 0.57 0 2 2

7 N 16 2N Rama Piro                ITA 1795 111 0.65 1 3 3

8 B 10 CM Croso Marco              ITA 1885 Â½ 3 3

3.94 3 3

6 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2085 Media: 1833.38 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 Dogic Mirhad ITA 1685 220 0.78 1 1 1

2 B 16 2N Rama Piro                ITA 1795 110 0.65 1 2 2

3 N 18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 157 0.71 1 3 3

4 B 7 1N Cani Gazmir              ITA 1905 0 0.5 1 4 4

5 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 38 0.55 0 4 4

6 B 8 1N Olivo Mario              ITA 1899 6 0.51 1 5 5

7 B 14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 83 0.61 1 6 6

8 N 3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946 -41 0.44 Â½ 6 6

4.75 6 6

7 Cani Gazmir              
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1880 Media: 1855.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 224 0.78 Â½ 0 0

2 N 27 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 1 1

3 B 10 CM Croso Marco              ITA 1885 1 1 2

4 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 0 0.5 0 1 2

5 0 1 F 1 3

6 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 38 0.55 1 2 4

7 N 8 1N Olivo Mario              ITA 1899 6 0.51 1 3 5

8 B 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 12 0.52 1 4 6

2.86 4 6

8 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1910 Media: 1814.88 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 252 0.81 1 1 1

2 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 32 0.54 Â½ 1 1

3 N 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 6 0.51 1 2 2

4 B 16 2N Rama Piro                ITA 1795 104 0.64 Â½ 2 2

5 N 19 Dogic Mirhad ITA 1685 214 0.77 1 3 3

6 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -6 0.49 0 3 3

7 B 7 1N Cani Gazmir              ITA 1905 -6 0.49 0 3 3

8 N 14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 77 0.61 1 4 4

4.86 4 4
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OP INVERNO A MILANO (0902007A)
MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

9 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1802 Media: 1785.88 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 261 0.82 1 1 1

2 N 14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 71 0.6 Â½ 1 1

3 B 8 1N Olivo Mario              ITA 1899 -6 0.49 0 1 1

4 N 12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 35 0.55 0 1 1

5 B 17 Basso Fabrizio           ITA 1752 141 0.69 Â½ 1 1

6 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 1 1 2

7 B 4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 -52 0.43 1 2 3

8 N 7 1N Cani Gazmir              ITA 1905 -12 0.48 0 2 3

4.06 2 3

10 Croso Marco              
CM ITA Elo Italia: 1885 Variaz: -54 Perf: 1474 Media: 1717.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Lipari Alberto           ITA 1524 361 0.9 Â½ 0 0

2 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 204 0.76 1 1 1

3 N 7 1N Cani Gazmir              ITA 1905 -20 0.47 0 1 1

4 B 14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 63 0.59 0 1 1

5 N 26 1N Laurino Alberto          ITA 0.5 0 1 1

6 B 23 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 346 0.89 1 2 2

7 N 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 238 0.8 1 3 3

8 N 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -21 0.47 Â½ 3 3

5.38 3 3

11 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1864 Media: 1805.12 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 1 0 1

2 N 8 1N Olivo Mario              ITA 1899 -32 0.46 Â½ 0 1

3 B 14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 45 0.56 1 1 2

4 N 15 1N Bracci Andrea            ITA 1805 62 0.59 Â½ 1 2

5 B 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -38 0.45 1 2 3

6 N 7 1N Cani Gazmir              ITA 1905 -38 0.45 0 2 3

7 B 3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946 -79 0.39 0 2 3

8 N 19 Dogic Mirhad ITA 1685 182 0.74 Â½ 2 3

3.64 2 3

12 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1679 Media: 1810.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Laurino Alberto          ITA 0.5 1 1 1

2 B 18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 110 0.65 0 1 1

3 N 13 1N Murli Almerico           ITA 1838 20 0.53 Â½ 1 1

4 B 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -35 0.45 1 2 2

5 N 16 2N Rama Piro                ITA 1795 63 0.59 0 2 2

6 B 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -48 0.43 1 3 3

7 N 19 Dogic Mirhad ITA 1685 173 0.73 0 3 3

8 0 0 F 3 3

3.38 3 3
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MILANO - 17-02-2009 - 13-03-2009

13 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1724 Media: 1670.71 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Russo Luca               ITA 0.5 0 0 0

2 N 28 NC Colombo Abner            ITA 1236 1 0 1

3 B 12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -20 0.47 Â½ 0 1

4 N 3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946 -108 0.35 0 0 1

5 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 Â½ 0 1

6 N 18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 90 0.62 Â½ 0 1

7 B 17 Basso Fabrizio           ITA 1752 86 0.62 Â½ 0 1

8 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 157 0.71 1 1 2

2.77 1 2

14 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1800 Media: 1789.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Colombo Abner            ITA 1236 1 0 1

2 B 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -71 0.4 Â½ 0 1

3 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 -45 0.44 0 0 1

4 N 10 CM Croso Marco              ITA 1885 1 0 2

5 B 3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946 -124 0.33 Â½ 0 2

6 B 19 Dogic Mirhad ITA 1685 137 0.68 1 1 3

7 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -83 0.39 0 1 3

8 B 8 1N Olivo Mario              ITA 1899 -77 0.39 0 1 3

2.63 1 3

15 Bracci Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2023 Media: 1810.75 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 24 3N Lipari Alberto           ITA 1524 1 0 1

3 N 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -101 0.36 1 1 2

4 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 -62 0.41 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.08 1 2

16 Rama Piro                
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1764 Media: 1909.83 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 -150 0.3 1 1 1

2 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -110 0.35 0 1 1

3 B 27 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 2 2

4 N 8 1N Olivo Mario              ITA 1899 -104 0.36 Â½ 2 2

5 B 12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -63 0.41 1 3 3

6 N 3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946 -151 0.3 0 3 3

7 B 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -111 0.35 0 3 3

8 0 1 F 3 4

2.07 3 4
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17 Basso Fabrizio           
ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1674 Media: 1830.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 1N Laurino Alberto          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 24 3N Lipari Alberto           ITA 1524 1 0 1

4 B 2 FM Damia Angelo             ITA 2248 -496 0.08 0 0 1

5 N 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -141 0.31 Â½ 0 1

6 B 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 105 0.64 Â½ 0 1

7 N 13 1N Murli Almerico           ITA 1838 -86 0.38 Â½ 0 1

8 N 27 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 1 2

1.41 1 2

18 Rinaldo Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1761 Media: 1906.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -158 0.29 1 1 1

2 N 12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -110 0.35 1 2 2

3 B 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -157 0.29 0 2 2

4 B 19 Dogic Mirhad ITA 1685 63 0.59 0 2 2

5 N 2 FM Damia Angelo             ITA 2248 -500 0.08 0 2 2

6 B 13 1N Murli Almerico           ITA 1838 -90 0.38 Â½ 2 2

7 N 26 1N Laurino Alberto          ITA 0.5 1 3 3

8 0 0 F 3 3

1.98 3 3

19 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1874 Media: 1814.75 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1905 -220 0.22 0 0 0

2 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 1 0 1

3 B 4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 -260 0.18 1 1 2

4 N 18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 -63 0.41 1 2 3

5 B 8 1N Olivo Mario              ITA 1899 -214 0.23 0 2 3

6 N 14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 -137 0.32 0 2 3

7 B 12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 -173 0.27 1 3 4

8 B 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 -182 0.26 Â½ 3 4

1.89 3 4

20 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1571 Media: 1714.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cani Gazmir              ITA 1905 -224 0.22 Â½ 0 0

2 N 10 CM Croso Marco              ITA 1885 0 0 0

3 B 3 1N Pulvirenti Gianni        ITA 1946 -265 0.18 0 0 0

4 B 26 1N Laurino Alberto          ITA 0.5 0 0 0

5 N 28 NC Colombo Abner            ITA 1236 1 0 1

6 N 27 2N Russo Luca               ITA 0.5 Â½ 0 1

7 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 1 0 2

8 B 13 1N Murli Almerico           ITA 1838 -157 0.29 0 0 2

0.69 0 2
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21 Petetta Roberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1535 Media: 1834.33 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Olivo Mario              ITA 1899 -252 0.19 0 0 0

2 N 4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 -298 0.15 0 0 0

3 B 28 NC Colombo Abner            ITA 1236 1 0 1

4 N 1 M Bove Alessandro          ITA 2289 -642 0.08 0 0 1

5 B 27 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 1 2

6 N 17 Basso Fabrizio           ITA 1752 -105 0.36 Â½ 1 2

7 B 10 CM Croso Marco              ITA 1885 0 1 2

8 B 26 1N Laurino Alberto          ITA 0.5 Â½ 1 2

0.78 1 2

22 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1485 Media: 1751.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -261 0.18 0 0 0

2 B 5 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -274 0.17 0 0 0

3 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 Â½ 0 0

4 N 27 2N Russo Luca               ITA 0.5 Â½ 0 0

5 B 4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 -313 0.14 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 N 23 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 Â½ 0 0

8 0 1 F 0 1

0.49 0 1

23 Di Gennaro Carlo         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -3 Perf: 1594 Media: 1666.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 FM Damia Angelo             ITA 2248 -709 0.08 0 0 0

4 B 28 NC Colombo Abner            ITA 1236 303 0.86 1 1 1

5 N 24 3N Lipari Alberto           ITA 1524 15 0.52 Â½ 1 1

6 N 10 CM Croso Marco              ITA 1885 -346 0.11 0 1 1

7 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 -93 0.37 Â½ 1 1

8 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 65 0.59 Â½ 1 1

2.53 1 1

24 Lipari Alberto           
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -30 Perf: 1252 Media: 1615.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Croso Marco              ITA 1885 -361 0.1 Â½ 0 0

2 N 15 1N Bracci Andrea            ITA 1805 -281 0.16 0 0 0

3 B 17 Basso Fabrizio           ITA 1752 -228 0.21 0 0 0

4 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1474 50 0.57 0 0 0

5 B 23 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 -15 0.48 Â½ 0 0

6 N 28 NC Colombo Abner            ITA 1236 288 0.84 1 1 1

7 B 27 2N Russo Luca               ITA 0.5 0 1 1

8 0 0 F 1 1

2.86 1 1
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25 Ruggeri Igor             
3N ITA Elo Italia: 1474 Variaz: 18 Perf: 1471 Media: 1707.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ciciotti Augusto         ITA 1867 -393 0.08 0 0 0

2 B 19 Dogic Mirhad ITA 1685 -211 0.23 0 0 0

3 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 -158 0.29 Â½ 0 0

4 B 24 3N Lipari Alberto           ITA 1524 -50 0.43 1 1 1

5 N 13 1N Murli Almerico           ITA 1838 -364 0.1 Â½ 1 1

6 B 9 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -419 0.08 0 1 1

7 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 -207 0.23 0 1 1

8 B 23 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 -65 0.41 Â½ 1 1

1.85 1 1

26 Laurino Alberto          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 57 Perf: 1796 Media: 1850.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bettini Massimo          ITA 1858 0.5 0 0 0

2 N 17 Basso Fabrizio           ITA 1752 0.5 Â½ 0 0

3 B 1 M Bove Alessandro          ITA 2289 0.5 0 0 0

4 N 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 0.5 1 1 1

5 B 10 CM Croso Marco              ITA 1885 0.5 1 2 2

6 N 4 1N Calvi Gianluca           ITA 1945 0.5 0 2 2

7 B 18 1N Rinaldo Andrea           ITA 1748 0.5 0 2 2

8 N 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

27 Russo Luca               
2N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 1700 Media: 1721.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Murli Almerico           ITA 1838 0.5 1 1 1

2 B 7 1N Cani Gazmir              ITA 1905 0.5 0 1 1

3 N 16 2N Rama Piro                ITA 1795 0.5 0 1 1

4 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1632 0.5 Â½ 1 1

5 N 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 0.5 0 1 1

6 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 0.5 Â½ 1 1

7 N 24 3N Lipari Alberto           ITA 1524 0.5 1 2 2

8 B 17 Basso Fabrizio           ITA 1752 0.5 0 2 2

0 2 2

28 Colombo Abner            
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: -21 Perf: 969 Media: 1675.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Nepi Ezio                ITA 1822 -586 0.08 0 0 0

2 B 13 1N Murli Almerico           ITA 1838 -602 0.08 0 0 0

3 N 21 2N Petetta Roberto          ITA 1647 -411 0.08 0 0 0

4 N 23 3N Di Gennaro Carlo         ITA 1539 -303 0.14 0 0 0

5 B 20 2N Mingolla Patrizio        ITA 1681 -445 0.08 0 0 0

6 B 24 3N Lipari Alberto           ITA 1524 -288 0.16 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.62 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 CM Croso Marco              ITA 5 2.5 1792 1792 1885 1954 M 136397

25 3N Ruggeri Igor             ITA 6 1.0 1766 1493 1474 1963 M 106847

28 NC Colombo Abner            ITA 4 0.0 1747 947 1236 1961 M 119517
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